



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Table with auction details: číslo jednání / interní číslo, název elektronické aukce, čas vyhlášení, čas ukončení, zadavatel, administrátor, názvy kolo, nabídková kolo, konečné kolo, aukční kolo.

Platnost smlouvy od: 01.04.2023

Main auction results table with columns: Část VZ, Název části VZ, M, Množství, and a detailed table of offers with columns: Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí, Nabídková nabídková cena v Kč bez DPH po aukci, Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem.



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Table with metadata: číslo jednání / interní číslo, Název elektronické aukce, Čas vyhlášení, Čas ukončení, Zadávatel, Adresářská adresa, Datum a čas začátku, Nabídková kolo, Konečné kolo, Aukční kolo.

Platnost smlouvy od: 01.04.2023

Main table with columns: Část VZ, Název části VZ, M, Množství, and a large table for prices (Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí, Nabídková nabídková cena v Kč bez DPH po aukci, Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem).



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	41/DNS/2023-OVZ
ID	VZ015063
Název elektronické aukce:	Výzva L 432 Název potravinářské výroby koloniál sterilované potraviny na období 4/5/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potře
Čas vyhlášení:	01.03.2023 13:00
Čas ukončení:	16.03.2023 13:34
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce - Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce - Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
Název kola:	(Datum a čas začátku [dd/mm/yyyy, hod., min.], Prodiletem (day, hod., min.))
Nabídková kolo:	01.03.2023 13:00:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo:	13.03.2023 13:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo:	16.03.2023 13:00:00 00:00:20 00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.04.2023

Část VZ	Název části VZ	Mj	Množství	J.K. - GAZA s.r.o. Kubišova 1099/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27063909		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
093.	Oceť kvassný křovný II	ks	200	2 076,00 Kč	10,38 Kč	2 076,00 Kč
094.	Oceť jablčejný 0,5l	ks	10	- Kč	- Kč	5 Kč
095.	Oceť balsamico tmavý II	ks	10	1 036,80 Kč	103,68 Kč	1 036,80 Kč
096.	Oceť balsamico světlý II	ks	10	1 404,00 Kč	140,40 Kč	1 404,00 Kč
097.	příchutě	ks	10	- Kč	- Kč	3 Kč
098.	příchutě	ks	8	- Kč	- Kč	neh Kč
099.	Oceť vínný bílý II	ks	10	288,00 Kč	28,80 Kč	288,00 Kč
100.	Oceť vínný červený II	ks	10	288,00 Kč	28,80 Kč	288,00 Kč
101.	Lemonka II	ks	20	487,20 Kč	24,36 Kč	487,20 Kč
102.	Andeovčy flaky ve slanečném BDOg plech	ks	10	- Kč	- Kč	3 Kč
103.	sáček	ks	10	- Kč	- Kč	neh Kč
Součet				322 802,78 Kč		320 700,90 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	minimální	nabídková cena před aukcí
005.	Ošem DIA sklo meruňka 230g Hamé	29,60 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	10	188,00 Kč
009.	Ošem meruňka 4kg Hamé	266,94 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	1	1 049,00 Kč
018.	Ovocný jogurtový nápoj 300ml Bohemilk	27,48 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	100	2 748,00 Kč
019.	Ovocný nápoj nectar 300ml Bohemilk	26,28 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	100	2 628,00 Kč
020.	Ovocný nápoj smoothie 300ml Bohemilk	22,80 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	100	2 280,00 Kč
021.	Majonéza Labužník 5kg, cena za 1ks	282,00 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	10	2 820,00 Kč
044.	Čistulky sterilované 47l sklo	108,10 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	11	1 189,10 Kč
070.	Zelí bílé kvassné 10,2kg pevná složka 9700g plech Esca	210,00 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	10	2 100,00 Kč
071.	Zelí červené 10,2kg pevná složka 9700g plech Esca	223,20 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	10	2 232,00 Kč
077.	Kompost ananás kostlivý 3kg plech	114,00 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	10	1 140,00 Kč
081.	Kompost hrudky losované půlené 2,5kg plech	94,80 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	10	948,00 Kč
087.	Kompost ovocný kaktusů 2,65kg plech	128,40 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	10	1 284,00 Kč